
Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine BUREAU Charlotte 248,2
Carabine PICARDA Léana 239,8
Carabine BATISTE Kael 201,7

Carabine CHAPRON Juliette 241,5
Carabine PIAT Jean-Baptiste 236,8
Carabine QUINTINA-LARCHERON Aaron 234,7
Pistolet CHAPRON Elizabeth 262,0
Pistolet MOLINILLO Camille 259,0

Carabine SEVRIN Ynes 280,7
Carabine COPPEAUX Lenny 273,7
Carabine MICHELINO Tessa 272,3
Carabine BOUZIN Loane 268,3
Carabine FAUCQUEUR Marylou 248,3
Carabine PELTIER Elena 240,9
Carabine HOGG Lyna 232,6
Carabine SCOTE-VASSEUR Hugo 227,9
Carabine SABALIN Timour 209,2
Carabine COZETTE Lucas 175,2
Pistolet LAPEYRONIE Chloé 216,0

Carabine BOUVIER Margaux 270,0
Carabine BOURGUIGNON Robin 254,8
Carabine LUCAS Valentinn 246,6
Carabine MIKLAS Maxence 246,1
Carabine BUCHE Jules 238,3
Carabine CARRE Sibylle 229,3
Carabine LUCAS Thibault 227,5
Carabine FLOURY Louka 187,4

Carabine HECTOR Romane 292,9
Carabine HECTOR Camille 288,7
Carabine GRIFFON Nathan 263,3
Carabine WENGELA Jordan 252,5
Carabine LEGROUX-ROISIN Clovis 230,3
Carabine MENOUEL Nathan 197,5
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Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour
Résultat
s Tireur

1 Carabine PICARDA Léana 257,4 239,8 497,2
1 Carabine BATISTE Kael 199,5 201,7 401,2
1 Carabine BUREAU Charlotte 199,8 248,2 448,0

Présence
Club  1

3 3

1 Carabine PIAT Jean-Baptiste 227,0 236,8 463,8
1 Carabine CHAPRON Juliette 261,0 241,5 502,5
1 Carabine GULMAN Elif 214,6 214,6
1 Carabine QUINTINA-LARCHERON Aaron 236,8 234,7 471,5
1 Pistolet CHAPRON Elizabeth 271,0 262,0 533,0
1 Pistolet MOLINILLO Camille 257,0 259,0 516,0

Présence
Club  2

6 5

1 Carabine SABALIN Timour 218,2 209,2 427,4
1 Carabine PELTIER Elena 248,0 240,9 488,9
1 Carabine COZETTE Lucas 231,3 175,2 406,5
1 Carabine BOUZIN Loane 268,8 268,3 537,1
1 Carabine MICHELINO Tessa 283,7 272,3 556,0
1 Carabine COPPEAUX Lenny 267,1 273,7 540,8
1 Carabine SEVRIN Ynes 258,8 280,7 539,5
1 Carabine BAILLEAU Constant
1 Carabine SCOTE-VASSEUR Hugo 249,3 227,9 477,2
1 Carabine HOGG Lyna 201,5 232,6 434,1
1 Carabine FAUCQUEUR Marylou 218,7 248,3 467,0
1 Pistolet LAPEYRONIE Chloé 216,0 216,0

Présence
Club  3

10 11

1 Carabine BOUVIER Margaux 229,0 270,0 499,0
1 Carabine CARRE Sibylle 229,3 229,3
1 Carabine FLOURY Louka 187,4 187,4
1 Carabine HERMIER Jules 202,1 202,1
1 Carabine LUCAS Thibault 241,7 227,5 469,2
1 Carabine LUCAS Valentinn 247,2 246,6 493,8
1 Carabine MIKLAS Maxence 246,1 246,1
1 Carabine BUCHE Jules 201,2 238,3 439,5
1 Carabine BOURGUIGNON Robin 242,5 254,8 497,3

Présence
Club  4

6 8

1 Carabine HECTOR Romane 283,6 292,9 576,5
1 Carabine HECTOR Camille 289,7 288,7 578,4
1 Carabine LEGROUX-ROISIN Clovis 222,3 230,3 452,6
1 Carabine GRIFFON Nathan 232,1 263,3 495,4
1 Carabine WENGELA Jordan 253,6 252,5 506,1
1 Carabine MENOUEL Nathan 87,9 197,5 285,4
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Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

LE RALLIEMENT 826,9 844,9 1671,8 1 Ecart

ESCOPETTE 819,6 826,7 1646,3 2 25,5

CUVILLY 731,4 771,4 1502,8 3 143,5

CREIL 724,8 713 1437,8 4 65,0

CLERMONT 656,7 689,7 1346,4 5 91,4

CREIL 528 521 1049 1 Ecart

ESCOPETTE 216 216 2 833,0
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